
UCHWAŁA NR 2756/14      
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 CZERWCA 2014r. 
 
 
W SPRAWIE: 
wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
inwestycji pn.: "Ulica Klecka w Kielcach" I - etap budowa pętli autobusowej przy  
ul. Kleckiej. 
 
NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 596 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia  
10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji  
w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 687 z późniejszymi zmianami) uchwala się,  
co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek w sprawie uzyskania decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: "Ulica Klecka w Kielcach" I - etap budowa 
pętli autobusowej przy ul. Kleckiej. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  
 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

 
ADAM JARUBAS 

 


